
QUBO

1.4 70hp CNG

1.368

LOUNGE

5ΘΕΣΙΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ / 

ΦΥΣΙΚΟ ΑΕΡΙΟ

12.727,38

223,72

300.5PC.1
ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD 008

009 ABS / EBD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ 5ης ΠΟΡΤΑΣ STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΜΕ ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ STD 041

052 BAS (Brake Assist) STD 052

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD 055

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD 097

101 ΠΙΣΩ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ STD 101

130 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ (ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ) STD 130

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ OPT 117,19 132

141 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 15" ΜΕ ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΤΑΣΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD 141

148 ΠΙΣΩ (5η) ΠΟΡΤΑ ΜΕ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ ΑΝΟΙΓΜΑ STD 148

182 ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD 182

195 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (40:60) STD 195

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT 312,50 210

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ STD 228

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD 245

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ STD 352

375 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT 171,88 375

392 ESP / ASR / HILL HOLDER STD 392

414 ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT 5'' (BLUETOOTH, USB, AUX, AUDIO STREAMING) STD 414

450 KAΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ OPT 70,31 450

499 KIT ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD 499

40Y ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΣΗΣ OPT 85,94 40Y

4GQ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ OPT 93,75 4GQ

4H5 ΠΑΣΤΕΛ KOKKINO PASSIONE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 168) OPT 195,31 4H5

4SA ΠΑΣΤΕΛ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) OPT 0,00 4SA

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ OPT 195,31 508

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ OPT 70,31 519

523 ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ STD 523

55D ΣΠΑΣΤΑ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (2ης ΣΕΙΡΑΣ) STD 55D

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP ------ 5DE

5JQ ΠΑΣΤΕΛ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ SICILIA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 551) OPT 195,31 5JQ

5KV ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ STD 5KV

631 ΥΠΟΔΟΧΗ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ISOFIX ΣΤΗΝ ΠΙΣΩ ΣΕΙΡΑ STD 631

6FW ΠΑΣΤΕΛ ΜΛΕ RIVIERA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 479) OPT 195,31 6FW

7A6 TPMS (TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM) STD 7A6

823 ΠΗΓΗ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD 823

845 ΚΛΕΙΣΤΟ ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ STD 845

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 876

878 ΤΑΣΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD 878

83X ΘΥΡΑ USB ΦΟΡΤΙΣΗΣ OPT 39,06 83X

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 976

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ------ 980

989 ΚΙT ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD 989
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QUBO QUBO

1.3 80hp 

Multijet

1.3 80hp 

Multijet

1.248 1.248

LOUNGE TREKKING

5ΘΕΣΙΟ 5ΘΕΣΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

12.336,76 13.118,01

223,72 223,72

300.5PR.1 300.6AR.1
ΒΑΣΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD 008

009 ABS / EBD STD STD 009

011 ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD 011

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD 025

028 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΕΜΠΡΟΣ STD STD 028

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ 5ης ΠΟΡΤΑΣ STD STD 029

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΜΕ ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ STD STD 041

052 BAS (Brake Assist) STD STD 052

055 ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ STD STD 055

070 ΦΥΜΕ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (2ης ΣΕΙΡΑΣ) ------ STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD STD 097

101 ΠΙΣΩ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ STD STD 101

130 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ (ΕΝ ΚΙΝΗΣΕΙ) STD STD 130

132 ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ OPT STD 117,19 132

141 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 15" ΜΕ ΧΑΛΥΒΔΙΝΑ ΤΑΣΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD ------ 141

148 ΠΙΣΩ (5η) ΠΟΡΤΑ ΜΕ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ ΑΝΟΙΓΜΑ STD STD 148

182 ΠΙΣΩ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ STD STD 182

195 ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ (40:60) STD STD 195

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT OPT 312,50 210

228 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ STD STD 228

245 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ STD STD 245

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΥ ΚΛΕΙΔΩΝΕΙ STD STD 352

375 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT STD 171,88 375

392 ESP / ASR / HILL HOLDER STD STD 392

414 ΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT 5'' (BLUETOOTH, USB, AUX, AUDIO STREAMING) STD STD 414

416 CRUISE CONTROL OPT OPT 164,06 416

420 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15'' TREKKING ------ STD 420

450 KAΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΥΨΟΥΣ OPT STD 70,31 450

40Y ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΜΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΜΕΣΗΣ OPT STD 85,94 40Y

4GQ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ OPT OPT 93,75 4GQ

4H5 ΠΑΣΤΕΛ KOKKINO PASSIONE (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 168) OPT OPT 195,31 4H5

4GN
ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ TREKKING (ΑΣΗΜΙ ΠΟΔΙΕΣ, ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ 

ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟ TREKKING)
------ STD 4GN

4SA ΠΑΣΤΕΛ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 249) OPT OPT 0,00 4SA

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD 505

508 ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΠΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ OPT OPT 195,31 508

519 ΠΙΣΩ ΑΣΥΜΜΕΤΡΗ ΔΙΦΥΛΛΗ ΠΟΡΤΑ OPT OPT 70,31 519

523 ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΙΚΗ ΣΥΡΟΜΕΝΗ ΠΟΡΤΑ STD STD 523

55D ΣΠΑΣΤΑ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (2ης ΣΕΙΡΑΣ) STD STD 55D

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD STD 5DE

5JQ ΠΑΣΤΕΛ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ SICILIA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 551) OPT OPT 195,31 5JQ

5KV ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ STD STD 5KV

631 ΥΠΟΔΟΧΗ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ISOFIX ΣΤΗΝ ΠΙΣΩ ΣΕΙΡΑ STD STD 631

6FW ΠΑΣΤΕΛ ΜΛΕ RIVIERA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 479) OPT OPT 195,31 6FW

7A6 TPMS (TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM) STD STD 7A6

762 ΔΙΧΤΥ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ OPT OPT 46,88 762

823 ΠΗΓΗ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD STD 823

845 ΚΛΕΙΣΤΟ ΝΤΟΥΛΑΠΑΚΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ STD STD 845

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD 876

878 ΤΑΣΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD ------ 878

83X ΘΥΡΑ USB ΦΟΡΤΙΣΗΣ OPT OPT 39,06 83X

941 ΣΥΣΤΗΜΑ TRACTION + ------ STD 941

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD 976

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD STD 980

989 ΚΙT ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ STD STD 989
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500X

1.4 Multiair 140hp 

DCT

1368

LOUNGE

5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

15.663,00

223,72

334.531.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XXX ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ DCT ΔΙΠΛΟΥ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ STD χχχ

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

018 ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΑ ΜΑΡΣΠΙΕ ΘΥΡΩΝ (ΕΜΠΡΟΣ - ΠΙΣΩ) OPT 131,80 018

023 ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 023

028 ΕΜΠΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 028

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD 041

070 ΠΙΣΩ ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ΜΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ CORNERING STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ STD 112

132 ΕΜΠΡΟΣ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ STD 132

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ STD 140

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT 406,08 210

211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT 943,90 211

270 ΧΡΩΜΑ ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟ OPT 1.518,27 270

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ STD 320

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 339

357 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ OPT 217,77 357

375 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΕΣ --- 375

392 ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD 392

400 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT 797,86 400

40H ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 40/60 STD 40H

416 CRUISE CONTROL STD 416

431 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 R17 STD 431

4CA ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ WHITE Ή RED Ή GREY Ή BRONZE OPT -389,48 4CA

4CB ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BLACK OPT -230,74 4CB

4CC ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE WINTER Ή LEISURE SUMMER OPT -255,74 4CC

4CD ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ CHROME OPT -363,35 4CD

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ STD 450

452 ΕΜΠΡΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT 263,42 452

4GQ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ (ΜΕ 8 ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ - ΥΨΟΣ, ΜΗΚΟΣ, 

ΟΣΦΥΪΚΗ)
OPT 270,49 4GQ

4HV ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΚΟΜΜΑΤΙA ΔΕΡΜΑΤΟΣ STD 4HV

4JA LANE ASSIST OPT 302,03 4JA

4JF ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI ΒΥ ΒΕΑΤS ΜΕ SUBWOOFER OPT 387,98 4JF

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ STD 218,83 508

511 3ο ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ OPT 88,58 511

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΕΩΣΗΣ OPT 275,47 5CF

5DD ΕΠΙΛΟΓΕΑΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ (DRIVING MOOD SELECTOR) STD 5DD

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD 5DE

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ "ΚΟΥΡΤΙΝΑ" STD 614

623 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΟΣΦΥΪΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ OPT 132,98 623

6CΕ
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BLACK: ΜΑΥΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΜΑΥΡΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ
OPT 230,74 6CE

6CF
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ WHITE: ΛΕΥΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΛΕΥΚΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΛΕΥΚΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CF

6CG
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ RED: ΚΟΚΚΙΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΚΟΚΚΙΝΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΚΟΚΚΙΝΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CG

6CH
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BRONZE: BRONZE ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, BRONZE 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, BRONZE ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CH

6CJ
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ GREY: ΓΚΡΙ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΓΚΡΙ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΓΚΡΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΘΥΡΩΝ
OPT 389,48 6CJ

6CL
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ CHROME: ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΣΗ ΣΕ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, 

ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΘΥΡΩΝ, ΛΕΠΤΟΜΕΡΙΑ ΣΤΟ ΚΑΠΟ, ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ 

ΟΜΙΧΛΗΣ

OPT 363,35 6CL

6CM
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE WINTER: ΚΑΘΕΤΕΣ ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 500X, ΒΑΣΗ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΚΙ (4 ΖΕΥΓΑΡΙΑ ΣΚΙ 

/ 2 SNOWBOARD)

OPT 255,74 6CM

6CN
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE SUMMER: ΚΑΘΕΤΕΣ ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 500X, ΒΑΣΗ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ (ΣΤΗΝ 

ΟΡΟΦΗ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ)

OPT 255,74 6CN

6CR ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ STD 218,83 6CR

6CU ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 R17 (431) --- 159,94 6CU

6Q2
ΣΥΣΤΗΜΑ UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 5'', BLUETOOTH, ΘΥΡΑ USB ΚΑΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ   
STD 6Q2

6T1 ΤΑΜΠΛΟ ΣΕ ΣΚΟΥΡΟ ΜΑΤ ΧΡΩΜΑ OPT 89,09 6T1

710 TRIP COMPUTER ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 3.5'' (ΕΓΧΡΩΜΟ DISPLAY) STD 710

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (TPMS) STD 7B2

7HA
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT PLUS: ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ, 3ο 

ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ, ΠΑΤΑΚΙΑ (454+511+CLE)
OPT 152,93 7HA

7HB
ΠΑΚΕΤΟ VISIBILITY: ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ, ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ 

(051+341+347+410)

OPT 394,21 7HB

7HD
ΠΑΚΕΤΟ ELECTRIC: ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ (8 ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ), 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ (8 ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ), 3ο ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ 

ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ, ΠΑΤΑΚΙΑ (4GQ+JPR+511+CLE)

OPT 502,00 7HD

7HF
ΠΑΚΕΤΟ NAVI PLUS: ΣΥΣΤΗΜΑ UCONNECT NAVI 6,5'' ME ΧΑΡΤΗ 3D, ΥΠΟΔΟΧΗ ΓΙΑ SD 

ΚΑΡΤΑ, 2H ΘΥΡΑ USB ΣΤΟ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ (6ZB+RSF+RSX)
OPT 852,44 7HF

7SK
ΠΑΚΕΤΟ SAFETY: ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΟΠΟΡΕΙΑΣ, LANE ASSIST, BRAKE CONTROL, BLIND 

SPOT ASSIST (316+4JA+6DC+XAN)
OPT 841,85 7SK

802 ΧΡΩΜΑ ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟ OPT 1.384,84 802

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD 803

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ STD 923

947 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ OPT 71,84 947

972

ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ BI-XENON, CARGO FLOOR (ΡΑΦΙ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 

ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ), ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18'' ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45 R18, ΣΥΣΤΗΜΑ 

UCONNECT (VP3), TOUCH SCREEN 5'', BLUETOOTH, ΘΥΡΑ USB, NAVI ME 2D ΧΑΡΤΗ ΚΑΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (230 + 256 + 439 + 6Q8)

OPT 942,65 972

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 976

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT 167,08 980

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ OPT 44,43 989

BNS ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD BNS

JEG ΤΑΜΠΛΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD JEG

LCJ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΧΩΡΟΥ STD LCJ
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500X

1.4 Multiair 170hp 

4Χ4 AT9

1368

CROSS

5ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

18.824,75

223,72

334.433.0 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

007 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΚΙΒΩΤΙΟ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ (9 ΣΧΕΣΕΩΝ) STD

008 ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ ΘΥΡΩΝ ΜΕ ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟ STD 008

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD 011

018 ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΑ ΜΑΡΣΠΙΕ ΘΥΡΩΝ (ΕΜΠΡΟΣ - ΠΙΣΩ) OPT 131,80 018

023 ΠΙΣΩ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 023

025 AIR CONDITION STD 025

028 ΕΜΠΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ STD 028

041 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ STD 041

070 ΠΙΣΩ ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ STD 070

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ ΜΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ CORNERING STD 097

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ STD 112

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΔΙΖΩΝΙΚΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT 441,88 140

210 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ OPT 446,73 210

211 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ OPT 943,90 211

270 ΧΡΩΜΑ ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟ OPT 1.518,27 270

320 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ STD 320

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 339

375 ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ ΣΚΟΥΡΟΧΡΩΜΕΣ STD 375

392 ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD 392

400 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT 803,28 400

40H ΠΙΣΩ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 40/60 STD 40H

409 OFF ROAD ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ME ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΠΟΔΙΕΣ STD 409

416 CRUISE CONTROL STD 416

433 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 17'' OFF ROAD ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 215/55 R17 STD 433

4AY ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 18'' OFF ROAD ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 225/45 R18 OPT 434,37 4AY

450 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ STD 450

452 ΕΜΠΡΟΣ ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΑ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ OPT 263,42 452

4CA ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ WHITE Ή RED Ή GREY Ή BRONZE OPT -389,48 4CA

4CB ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BLACK OPT -230,74 4CB

4CC ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΧΡΕΩΣΗ ΓΙΑ ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE WINTER Ή LEISURE SUMMER OPT -255,74 4CC

4HV ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΚΟΜΜΑΤΙA ΔΕΡΜΑΤΟΣ STD 4HV

4JA LANE ASSIST OPT 302,03 4JA

4JF ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI ΒΥ ΒΕΑΤS ΜΕ SUBWOOFER OPT 387,98 4JF

4WE ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (PADDLES) OPT 185,37 4WE

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD 500

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD 502

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD 505

508 ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ OPT 218,83 508

511 3ο ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ OPT 88,58 511

5A5 ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΠΟΜΟΛΑ ΣΕ ΣΚΟΥΡΟ ΣΑΤΙΝΕ ΧΡΩΜΑ STD 5A5

5CF ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΧΡΕΩΣΗΣ OPT 275,47 5CF

5DD ΕΠΙΛΟΓΕΑΣ ΟΔΗΓΗΣΗΣ (DRIVING MOOD SELECTOR) STD 5DD

5DE ΣΥΣΤΗΜΑ START & STOP STD 5DE

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ "ΚΟΥΡΤΙΝΑ" STD 614

6CΕ
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BLACK: ΜΑΥΡΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΜΑΥΡΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ
OPT 230,74 6CE

6CF
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ WHITE: ΛΕΥΚΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΛΕΥΚΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΛΕΥΚΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CF

6CG
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ RED: ΚΟΚΚΙΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΚΟΚΚΙΝΕΣ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΚΟΚΚΙΝΑ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CG

6CH
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ BRONZE: BRONZE ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, BRONZE 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, BRONZE ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ 

ΘΥΡΩΝ

OPT 389,48 6CH

6CJ
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ GREY: ΓΚΡΙ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ, ΓΚΡΙ 

ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΕΣ ΛΩΡΙΔΕΣ ΣΕ ΚΑΠΟ ΚΑΙ ΟΡΟΦΗ, ΓΚΡΙ ΠΛΕΥΡΙΚΑ ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΘΥΡΩΝ
OPT 389,48 6CJ

6CM
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE WINTER: ΚΑΘΕΤΕΣ ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 500X, ΒΑΣΗ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΓΙΑ ΣΚΙ (4 ΖΕΥΓΑΡΙΑ ΣΚΙ 

/ 2 SNOWBOARD)

OPT 255,74 6CM

6CN
ΠΑΚΕΤΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ LEISURE SUMMER: ΚΑΘΕΤΕΣ ΜΠΑΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ 

ΧΩΡΟΥ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ ΜΕ ΤΟ ΛΟΓΟΤΥΠΟ 500X, ΒΑΣΗ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ (ΣΤΗΝ 

ΟΡΟΦΗ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ)

OPT 255,74 6CN

6Q2
ΣΥΣΤΗΜΑ UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 5'', BLUETOOTH, ΘΥΡΑ USB ΚΑΙ 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ   
STD 6Q2

6T1 ΤΑΜΠΛΟ ΣΕ ΣΚΟΥΡΟ ΜΑΤ ΧΡΩΜΑ STD 6T1

7B2 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (TPMS) STD 7B2

7H9
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT: ΕΜΠΡΟΣ ΥΠΟΒΡΑΧΙΟΝΙΟ, CARGO FLOOR (ΡΑΦΙ ΧΩΡΟΥ 

ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ), ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΟΣΦΫΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΟΔΗΓΟΥ, KEYLESS ENTRY & 

KEYLESS GO (132+256+623+GXD)

OPT 257,59 7H9

7HA
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT PLUS: ΚΑΘΙΣΜΑ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ, 3ο 

ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ, ΠΑΤΑΚΙΑ (454+511+CLE)
OPT 153,50 7HA

7HB
ΠΑΚΕΤΟ VISIBILITY: ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΩΤΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΟΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ 

ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ, ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ 

(051+341+347+410)

OPT 394,21 7HB

7SK
ΠΑΚΕΤΟ SAFETY: ΚΑΜΕΡΑ ΟΠΙΣΘΟΠΟΡΕΙΑΣ, LANE ASSIST, BRAKE CONTROL, BLIND 

SPOT ASSIST (316+4JA+6DC+XAN)
OPT 841,85 7SK

7ZJ
ΠΑΚΕΤΟ NAVI PLUS: ΣΥΣΤΗΜΑ UCONNECT NAVI 6,5'' ME ΧΑΡΤΗ 3D, ΠΥΞΙΔΑ, ΥΠΟΔΟΧΗ 

ΓΙΑ SD ΚΑΡΤΑ (6ZB+JFA+RSF)
OPT 841,39 7ZJ

802 ΧΡΩΜΑ ΤΡΙΠΛΗΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟ OPT 1.384,84 802

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ STD 803

823 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 12V ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ STD 823

923 ΠΙΣΩ ΑΕΡΟΤΟΜΗ STD 923

947 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ STD 947

976 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΒΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD 976

980 ΡΕΖΕΡΒΑ ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ OPT 169,17 980

989 ΚΙΤ ΚΑΠΝΙΣΤΟΥ OPT 44,43 989

BNS ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD BNS

JAY TRIP COMPUTER ΜΕ ΟΘΟΝΗ TFT 3.5'' (ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ DISPLAY) STD JAY

JEG ΤΑΜΠΛΟ ΒΑΜΜΕΝΟ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ --- JEG

LCJ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΧΩΡΟΥ --- LCJ
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